
Uchwała Nr VIII/54/07 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 28 czerwca 2007 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Statutowej 
 
 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) 

 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuje komisję statutową w składzie: 

 

1. Musielak Kazimierz-Przewodniczący Komisji 

2. Jędrkowiak Jarosław 

3. Kowalczyk Zdzisław 

4. Wachowiak Krzysztof 

5. Waluś Mirosław 

 

§ 2 
 
Do zadań komisji należy przygotowanie projektu zmian Statutu Powiatu Gostyńskiego                      

oraz opracowanie jego tekstu jednolitego. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


